Myforum more inclama. 60

Μύστον ἐπιβοῶν. Pro, etulare & fetu omnia misere dixit Aeschylus, & item Simonides: Barbari namque, ut Phryges & Mysij, ob naturam vocis asperitatem olim ad funebres pompas ad ciendum luctum expetiti erant.

Serpentem foues, & iste. 61

De eo qui aut filium male frugis educat, aut improbam meretricem, aut dogma impium animæ perniciem amplectitur & fouet. Natum ex oraculo Apoll. Tyanei, qui à Menippo Licio à Lamia quadam tenellè adamato consultus, O formose, inquit, & à formosis expetite, ὄφιν δάλπεις καὶ σὲ ὄφεις. mox ostendit illius sponsam esse meram imaginem, & materie solum simulacrum, ex numero Empusarum, que Veneris appetentissime humanas carnes ardentè expectant, & Veneri inescunt eos, quos postea sint deglubituræ. Philostratus, Babrius, Aeschylus.

Ter sex iacit. 62

Τρεῖς ἐξ βέλιδυ dicitur cui ex animi sententia omnia prosperè me cedunt. Natum ex eo, quod olim in trium cuborum iactu treis seniones iecisse, fortunatissimum erat. Suidas, Aeschylus.

Lacrymæ Simonidis. 63

De re flebili & miseratione digna. Simonides inter poetas Ἰπυριῶν δδus, qui nenias & carmina cum lamentatione extrema mortuo acinenda scripsit, præcipui nominis fuit. Catullus, Aristides.

Theatrum simul aperit, & claudit. 64

Ὁ μὲν τε ἀνύξας καὶ κλεισῶς τὸ θέατρον dici potest, vel qui singularè aliquid proponens, orationem subitò aliò conuertit: vel homo sordidus, qui spem ostentat domi, sed mox reuocat. Heliodorus.

In repagulis stare. 65

Ἐφ' ὑσώληγος. De eo qui in procinctu stat paratus. Iosephus, Suidas. In stadio, locus, unde cursum auspicabantur, transversario sine, quo cursores & quadrigæ primum tube signum attentè expectantes coercerentur, exclusus Græcis ὑσώληγος, βατήρ, σαδβίς, ἀφσ-
τηρίος

ἡρία, & ἰππῶσις vocatur, nobis carceres dicuntur & verpagula.

Veluti Mineruæ calculus. 66

Herodes Atticus, ait Philost. καὶ τὸν Ἀριστοκλέα εἶδεν ὡσπερ τῆς ἀβλαῦς Ψῆφος, vidit etiam Aristoclem, velut quidam Mineruæ calculus, nimirum ad faciendam fidem illius eruditione, dignatus cum honorifica salutatione, atque ita veluti comprobans præclaram de illo existimationem. Vtemur illo & nos, cum quis primarij iudicij calculo absoluitur: aut quoties docti vel principis viri iudicium accedit ad laudem alterius. Origo eius refertur ad Orestæ iudicium, qui, cum pares essent calculi & damnatorij et liberantes, Mineruæ calculo alteri parti accedente absolutus à crimine fuit. Aristides.

Ieiunium olet. 67

Νηστίας ὀσφύς dicuntur, quibus grauius est anima & putidū olens. Ieiunij ob spiritus & excrementa pituitosa requie putrentia graui sunt halitū. Aristot. Cecilius, Plantus, Martialis.